

**SOUPIS PRACÍ**Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**Objekt: **000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[000]/[000.a] - Ostatní náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [000]/[000.a] - Ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>000.a Ostatní náklady</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
2	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
3	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného geometrického plánu	KPL	1,00	-----	-----
4	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**Objekt: **000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[000]/[000.b] - Vedlejší náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [000]/[000.b] - Vedlejší náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>000.b Vedlejší náklady</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
6	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
7	00009.R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
8	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00	-----	-----
9	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**

Objekt: **100 - Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85**

Rozpočet: **[100] - Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [100] - Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>100 Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina pol. 12920: 14,3*2 = 28,60 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	28,60	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
2	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vyfrézovaný materiál (ZAS-T3); Využití asfaltové směsi zařazené do ZAS-T3 s obsahem benzo(a)pyrenu do 50 mg/kg v sušině dle vyhlášky č. 283/2023 Sb, která stanovuje podmínky pro asfaltovou směs vyrobenou z odpadní znovuzískané asfaltové směsi. Odvoz a likvidace/využití v režii zhotovitele km 1,460-1,850: 390*7,7*0,05 = 150,15 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	150,15	-----	-----
3	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dle výkazu výměr podélná sprára: 390 = 390,00 [A] příčná spára: 2*7,7 = 15,40 [B] záliv vlevo+vpravo: 59+56 = 115,00 [C] MK vlevo: 37 = 37,00 [D] <b>Celkové množství = 557,40</b> <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	557,40	-----	-----
4	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU naložení, odvoz a uložení na skládku	M3	14,30	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [100] - Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>(dl. 390m*2 - vlevo BUS, obruby, MK 130m - vpravo BUS 56m - mostní římsy 2*11m)*š.0,5* tl. 0,05            (390*2-130-56-2*11)*0,5*0,05 = 14,30 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i>            - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i>            - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>				
<b>5 Komunikace</b> -----						
5	56970	<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU            bude použit recyklovaný asfaltový materiál            výkaz dle pč. 12920            14,3 = 14,30 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i>            - dodání materiálu (ŠD/R-mat) v požadované kvalitě            - očištění podkladu            - uložení materiálu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce            - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů            - úpravu napojení, ukončení</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i>            - postřiky, nátěry</p>	M3	14,30	-----	-----
6	572213	<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2            spojovací postřik z asf. emulze 0,20 kg/m2 pod ACO 11+            km 1,460-1,850: 390*7,7 = 3 003,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i>            - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství            - provedení dle předepsaného technologického předpisu            - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách            - úpravu napojení, ukončení</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i>            - x</p>	M2	3 003,00	-----	-----
7	574A44	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM            ACO 11+ 50 mm; dle výkazu výměr            km 1,460-1,850 390*7,7 = 3 003,00 [A]</p>	M2	3 003,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [100] - Oprava povrchu silnice II/379 - km 1,46-1,85

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> -----						
8	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA dle výkazu výměr Podélná čára souvislá V1a(0), š. 0,125m: $0,125 \cdot (390-39) = 43,88$ [A] Podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5), š. 0,250: $0,250 \cdot (37 \cdot 1/2) = 4,63$ [B] Podélná čára přerušovaná V2b (3,0/1,5), š. 0,125: $0,125 \cdot 37 \cdot 1/3 = 1,54$ [C] Podélná čára přerušovaná V2b (0,5/0,5), š. 0,250m: $0,250 \cdot ("dl. vlevo"59-15+"a vpravo"56-15) \cdot (1/2) = 10,63$ [D] Vodící čára V4, š. 0,250m: $0,250 \cdot (2 \cdot 390-37-44-41) = 164,50$ [E] <b>Celkové množství = 225,17</b> <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	225,17	-----	-----
9	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 trvale pružná asfaltová zálivka z ahorka typ N2, š. min. 10 mm, hl. 40mm, dle výkzu výměr, dle pol. 113764 $557,40 = 557,40$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - těsnící profil	M	557,40	-----	-----



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**

Objekt: **101 - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A**

Rozpočet: **[101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>101 Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A</b>						-----
<b>0 všeobecné podmínky</b>						-----
1	014102.01	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina "pol. ""129958: ""dl."68,7"m""plocha"0,03"m2" = 2,06 [A] "pol. 12996: ""dl."10,7"m""plocha"0,03"m2" = 0,32 [B] "pol. 12920: "247"m3" = 247,00 [C] A+B+C = 249,38 [D] "přepočet na hmotnost (zemina 2t/m3): "D*2 = 498,76 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	498,76	-----	-----
2	014102.02	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, drobné kusy do 0,5x0,5m "pol. 967136.01: "2,4"m3" = 2,40 [A] "přepočet na hmotnost (beton 2,3t/m3): "A*2,3 = 5,52 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	5,52	-----	-----
3	014102.03	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfaltový materiál kval. tř. ZAS-T4 "dle pol. 11333A: "4,8"m3" = 4,80 [A] "dle ""pol. ""11372A: "117,57"m3" = 117,57 [B] "přepočet na hmotnost (asfalt 2,2t/m3): "(A+B)*2,2 = 269,21 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	269,21	-----	-----
4	014102.04	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton "pol. 966166.01: "6"m3" = 6,00 [A] "přepočet na hmotnost (žb 2,5t/m3): "A*2,5 = 15,00 [B]	T	15,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
<b>1 Zemní práce</b> -----						
5	11333A	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY odvoz na skládku (pol. 11333B) "propust km 0,032: délka"(7+9)"m""š."1,2"m""tl."0,25 = 4,80 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,80	-----	-----
6	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA kubatura dle pol. 11333A "přepočet na hmotnost (t) (asf. beton 2,2t/m3): "4,8*2,2 = 10,56 [B] B*70"km" = 739,20 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x Způsob měření: - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	TKM	739,20	-----	-----
7	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vyfrézovaný materiál (T3); Využití asfaltové směsi zařazené do ZAS-T3 s obsahem benzo(a)pyrenu do 50 mg/kg v sušině dle vyhlášky č. 283/2023 Sb, která stanovuje podmínky pro asfaltovou směs vyrobenou z odpadní znovuzískané asfaltové směsi. Odvoz a likvidace/využití v režii zhotovitele "km 0,000 - 0,040: ""tl."0,04"m""plocha"633"m2" = 25,32 [A] "km 0,000 - 0,040: ""tl."0,06"m""plocha"633"m2" = 37,98 [B] "km 0,040 - 0,248: ""tl."0,04"m""plocha"1834"m2" = 73,36 [C] "km 0,248 - 0,850: ""tl."0,04"m""plocha"4902"m2" = 196,08 [D] "km 0,850 - 1,460: ""tl."0,13"m""plocha"4858"m2" = 631,54 [E] A+B+C+D+E = 964,28 [F]	M3	964,28	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY 1/ asfaltový materiál kvalit. tř. ZAS-T4; 2/ sanace trhlín ve vozovce (předpoklad ZAS-T4) odvoz a uložení na skládce "1/ km 0,040 - 0,248: ""tl."0,04""m""plocha"1834"m2" = 73,36 [A] "2/ sanace trhlín ve vozovce v km 0,000-0,856 v množství 10% plochy vozovky: "7369"m2""proc"0,1""tl."0,06"m" = 44,21 [B] A+B = 117,57 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	117,57	-----	-----
9	11372B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA kubatura dle pol. 11372A "přepočet na hmotnost (t) (asf. beton 2,2t/m3): "117,57*2,2 = 258,65 [B] B*70"km" = 18 105,50 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	TKM	18 105,50	-----	-----
10	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dle výkazu výměr "podélná spára: "1460 = 1 460,00 [A] "příčné ""spáry: "110 = 110,00 [B] A+B = 1 570,00 [C]	M	1 570,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
11	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I naložení a odvoz na meziskládku "dle ""výkazu ""výměr: "128 = 128,00 [A] "propust km 0,032: ""délka"(7+9)"m"*1"m2" = 16,00 [B] "sanace: "53,0"m3" = 53,00 [C] A+B+C = 197,00 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	197,00	-----	-----
12	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I výkop s odvozem z meziskládky;	M3	1 061,90	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"pol.12373: "197,0"m3" = 197,00 [A]  "pol. ""12673: "407,4"m3" = 407,40 [B]  "R-materiál do krajnic pol. 11372.A: "457,5"m3" = 457,50 [D]  <b>Celkové množství = 1 061,90</b>  <i>Položka zahrnuje:</i>  - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepivost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - práce spojené s otvirkou zemníku</p>				
13	12673	<p>ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I  naložení a odvoz na meziskládku;  dle výkazu výměr  407,4 = 407,40 [A]</p>	M3	407,40	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
14	12920	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU</p> <p>"na skládku: "52,6 = 52,60 [A]</p> <p>"na skládku: "194,4 = 194,40 [B]</p> <p>A+B = 247,00 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M3	247,00	-----	-----
15	129958	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM</p> <p>dle výkazu výměr, včetně odvozu vzniklého odpadu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>"DN500 "10,7"m, km 0.0318" = 10,70 [A]</p> <p>"DN600 "10"m, km 0.08" = 10,00 [B]</p> <p>"DN500 "15"m, km 0.235" = 15,00 [C]</p> <p>"DN600 "20"m, km 0.8839" = 20,00 [D]</p> <p>"DN600 "13"m, km 0.88360" = 13,00 [E]</p> <p>A+B+C+D+E = 68,70 [F]</p>	M	68,70	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
16	12996	<b>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM</b>  dle výkazu výměr, včetně odvozu vzniklého odpadu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "DN800 "10,7"m, km 0.25913" = 10,70 [A]  <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	10,70	-----	-----
17	17120	<b>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</b>  uložení materiálu na meziskládce "pol.12373: "197"m3" = 197,00 [A] "pol. ""12673: "407,4"m3" = 407,40 [B] A+B = 604,40 [C]  <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	604,40	-----	-----
18	17310	<b>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</b>  dle výkazu výměr 604,40 = 604,40 [A]	M3	604,40	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
19	17380	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	52,60	-----	-----
20	17482	<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÉ ZEMINY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>propust km 0,032</p> <p>"délka"(7+9)"m"*1"m2" = 16,00 [A]</p>	M3	16,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- položka se používá výhradně při nedostatku zemin na stavbě</li> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. nákupu a dopravy předepsané kvality zeminy</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
21	18220A	<p>ROZPROSTŘENÍ NAKUPOVANÉ ORNICE VE SVAHU</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p> <p>1206"m2""tl."0,15"m" = 180,90 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nákup a dopravu ornice</li> <li>- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	180,90	-----	-----
22	18242	<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI</p> <p>plocha dle pol.18220</p> <p>1206 = 1 206,00 [A]</p> <p><i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i></p>	M2	1 206,00	-----	-----
<b>2 základy</b> -----						
23	212625	<p>TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I</p> <p>dle výkazu výměr</p> <p>200 = 200,00 [A]</p>	M	200,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - platí pro kompletní konstrukce trativodů: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy <i>Položka nezahrnuje:</i> - opláštění z geotextilie, fólie				
24	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA výměna podloží; dle výkazu výměr 53 = 53,00 [A] <i>Položka zahrnuje</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	53,00	-----	-----
25	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE trativod v km 0.030-0.230 "dl."200"m""š."2"m" = 400,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	400,00	-----	-----
<b>3 svislé konstrukce (a kompletní)</b>						-----
26	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) propust km 0,032 (0,5*0,3*3,2)+(0,5*0,3*5) = 1,23 [A]	M3	1,23	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a osazení výztuže</li> </ul>				
27	31736	<p>VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI</p> <p>kubatura betonu říms dle pol. 317325</p> <p>1,23"m3*0,130"t/m3" = 0,16 [A]</p>	T	0,16	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</li> <li>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</li> <li>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</li> <li>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</li> <li>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</li> <li>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</li> <li>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</li> <li>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</li> <li>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),</li> <li>- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,</li> <li>- separaci výztuže,</li> <li>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,</li> <li>- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>4 vodorovné konstrukce</b> -----						
28	465512	<p>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC</p> <p>propust km 0,032;</p> <p><math>(16+11,5)*1,5 = 41,25 [A]</math></p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</li> <li>- zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</li> <li>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</li> <li>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</li> <li>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</li> </ul>	M3	41,25	-----	-----
29	467314	<p>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30</p> <p>propust km 0,032;</p> <p>4 prahy;</p> <p>dle výkazu výměr</p> <p><math>(0,25*0,5*2,6)*2+(0,25*0,5*1,75)*2 = 1,09 [A]</math></p>	M3	1,09	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>5 komunikace</b> -----						
30	56330	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>Štěrkodrt' 0/32 GE ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1</p> <p>"dle výkazu výměr: ""plocha"80"m2""*tl."0,15"m" = 12,00 [A]</p> <p>"propust v km 0,032: ""délka"(9+7)"m"*1,2*tl."0,15"m" = 2,88 [B]</p> <p>A+B = 14,88 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M3	14,88	-----	-----
31	56334	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM</p> <p>Štěrkodrt' 0/32 ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1</p> <p>"dle výkazu výměr: "80 = 80,00 [A]</p> <p>"propust v km 0,032: ""délka"(9+7)"m"*1,2 = 19,20 [B]</p> <p>A+B = 99,20 [C]</p>	M2	99,20	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
32	56970	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU bude použit recyklovaný asfaltový materiál $3050 \cdot 0,15 = 457,50$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálu (ŠD/R-mat) v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení materiálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	457,50	-----	-----
33	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik z kationaktivní asf. emulze PI-C 0,6 kg/m2 ČSN 73 6129; dle výkazu výměr; na horní vrstvu ŠD $80 = 80,00$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	80,00	-----	-----
34	572213.a	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze PS-C ČSN 73 6129; "pod ACO (0,20 kg/m2): " $4570+2012+4535 = 11\ 117,00$ [A] "pod ACL (0,30 kg/m2): " $(2012+4535) \cdot 1,05 = 6\ 874,35$ [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	6 874,35	-----	-----
35	572213.b	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	11 585,90	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze PS-C 0,5 kg/m<sup>2</sup> ČSN 73 6129; na odfrézovaný povrch</p> <p>1017+699+232+1996+1083+1879+774+1990+922+257 = 10 849,00 [A]</p> <p>"sanace trhlin ve vozovce v km 0,000-0,850 v množství 10% plochy vozovky: "736,9"m<sup>2</sup>" = 736,90 [B]</p> <p>A+B = 11 585,90 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
36	574A44	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM</p> <p>Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 50 mm ČSN 73 6121; dle výkazu výměr</p> <p>5027+2213+4989 = 12 229,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	12 229,00	-----	-----
37	574C46	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM</p> <p>Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ 50 mm ČSN 73 6121; dle výkazu výměr</p> <p>(2213+4989)*1,05 = 7 562,10 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	7 562,10	-----	-----
38	574E06	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S</p>	M3	38,80	-----	-----



3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>vyrovnávací vrstva; dle výkazu výměr 38,8 = 38,80 [A] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
39	574E56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 60 mm ČSN 73 6121; dle výkazu výměr (4535)*1,1 = 4 988,50 [A] "sanace trhlin ve vozovce v km 0,000-0,850 v množství 10% plochy vozovky: "736,9"m2" = 736,90 [B] A+B = 5 725,40 [C] Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	5 725,40	-----	-----
40	574E88	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 22+ 90 mm ČSN 73 6121; v místě rozšíření; dle výkazu výměr "dle výkazu výměr: "80 = 80,00 [A] "propust v km 0,032: ""délka"(9+7)"m""*1,2 = 19,20 [B] A+B = 99,20 [C]</p>	M2	99,20	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
41	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK výprava trhlín; technologie dle TP 115; asfaltová modifikovaná zálivka za horka typ N2 dle ČSN EN 14 188-1; (typ zálivky se volí s ohledem na podmínky použití); "km 0,000-0,850: "850"m" = 850,00 [A] A*" množství"2"x" = 1 700,00 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	1 700,00	-----	-----
<b>9 ostatní práce</b> -----						
42	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ propust km 0,032; RAL 5017 dle výkazu výměr 4,4+2,6 = 7,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	7,00	-----	-----
43	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ km 0.264-1.182; km 1.191-1.400; dle výkazu výměr 208,5+917,5 = 1 126,00 [A]	M	1 126,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - výškové náběhy, ukončení zapaštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření <i>Položka nezahrnuje:</i> - odrazky nebo retroreflexní fólie <i>Způsob měření:</i> - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
44	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dle výkazu výměr; bílé 39 = 39,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	39,00	-----	-----
45	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ dle výkazu výměr 60 = 60,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	60,00	-----	-----
46	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dle výkazu výměr 25 = 25,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	25,00	-----	-----
47	9181C4	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM Z BETONU DO C 25/30	KUS	2,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>propust km 0,032</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní celo (základ, dřík, římsu)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- dodání a osazení výztuže,</li> <li>- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
48	931324	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2</p> <p>trvale pružná asfaltová zálivka za horka typ N2, š. min. 10 mm, hl. 40 mm; dle výkazu výměř; dle pol. 113764 1570 = 1 570,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a osazení předepsaného materiálu</li> <li>- očištění ploch spáry před úpravou</li> <li>- očištění okolí spáry po úpravě</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- těsnicí profil</li> </ul>	M	1 570,00	-----	-----
49	935212	<p>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM</p> <p>dle výkazu výměř 200 = 200,00 [A]</p>	M	200,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101] - Rekonstrukce silnice II/379 – úsek 1, 2, 3A

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se v metrech běžných délky osy žlabu				
50	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ propust km 0,032; sanace povrchu stáv. betonového základu 2*4*1 = 8,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8,00	-----	-----
51	966166.01	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM propust km 0,032; vybourání stávajících čel 2"ks""dl."4"m""š."0,5"m""v."1,5"m" = 6,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	6,00	-----	-----
52	967136.01	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM DO 12KM propust km 0,032; vybourání zpevnění před čely 2"ks""dl."4"m""š."1"m""tl."0,3"m" = 2,40 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	2,40	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**

Objekt: **101.3C - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C**

Rozpočet: **[101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>101.3C Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C</b>						-----
<b>0 všeobecné podmínky</b>						-----
1	014102.01	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina "pol. ""12920: "264"m3"*2,00 = 528,00 [A] "pol.129958:"67,5*0,03*2,0 = 4,05 [B] <b>Celkové množství = 532,05</b> <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - X	T	532,05	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
2	11372.A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH část vyfrézovaného materiálu ZAS-T1; odvoz materiálu na meziskládku k dalšímu použití do krajnic; dle pol. 56970 "plocha"2178"m2""tl."0,15"m" = 326,70 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	326,70	-----	-----
3	11372.B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1/ vyfrézovaný materiál (T3); 2/ sanace trhlin ve vozovce (předpoklad ZAS-T3) Využití asfaltové směsi zařazené do ZAS-T3 s obsahem benzo(a)pyrenu do 50 mg/kg v sušině dle vyhlášky č. 283/2023 Sb, která stanovuje podmínky pro asfaltovou směs vyrobenou z odpadní znovuzískané asfaltové směsi. Odvoz a likvidace/využití v režii zhotovitele	M3	872,47	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"km 1,850 - 1,980: ""tl."0,15"m""plocha"1017"m2" = 152,55 [A]  "km 1,980 - 2,070: ""tl."0,08"m""plocha"699"m2" = 55,92 [B]  "km 2,070 - 2,100: ""tl."0,13"m""plocha"232"m2" = 30,16 [C]  "km 2,100 - 2,360: ""tl."0,10"m""plocha"1996"m2" = 199,60 [D]  "km 2,360 - 2,500: ""tl."0,13"m""plocha"1083"m2" = 140,79 [E]  "km 2,500 - 2,740: ""tl."0,12"m""plocha"1879"m2" = 225,48 [F]  "km 2,740 - 2,840: ""tl."0,06"m""plocha"774"m2" = 46,44 [G]  "km 2,840 - 3,100: ""tl."0,10"m""plocha"1990"m2" = 199,00 [H]  "km 3,100 - 3,220: ""tl."0,07"m""plocha"922"m2" = 64,54 [I]  "km 3,220 - 3,253: ""tl."0,10"m""plocha"257"m2" = 25,70 [J]  "minus ""materiál ""pro ""použití ""do ""krajnic: "-326,7 = - 326,70 [K]  "2/ sanace trhlin ve vozovce v km 1,980-3,253 v množství 10% plochy vozovky: "9832"m2""proc"0,1""tl."0,06"m" = 58,99 [L]  A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L = 872,47 [M]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
4	113764	<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE  dle výkazu výměr  "podélná spára: "1405 = 1 405,00 [A]  "příčné ""spáry: "106 = 106,00 [B]  A+B = 1 511,00 [C]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - x</p>	M	1 511,00	-----	-----
5	12573	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  výkop z meziskládky;  "pol. ""12673: "375,60"m3" = 375,60 [A]  "R-materiál do krajnic pol. 11372.A: "326,70"m3" = 326,70 [C]  A+C = 702,30 [D]</p>	M3	702,30	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>				
6	12673	<p>ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I</p> <p>naložení a odvoz na meziskládku; dle výkazu výměr 375,60 = 375,60 [A]</p>	M3	375,60	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
7	12920	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU</p> <p>"na skládku: "136,4 = 136,40 [A]</p> <p>"na skládku: "127,6 = 127,60 [B]</p> <p>A+B = 264,00 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M3	264,00	-----	-----
8	129958	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM</p> <p>dle výkazu výměr</p> <p>"DN600 "4"m, km 1,848" = 4,00 [A]</p> <p>"DN600 "8"m, km 2,141" = 8,00 [B]</p> <p>"DN600 "12"m, km 2,594" = 12,00 [C]</p> <p>"DN600 "8"m, km 2,805" = 8,00 [D]</p> <p>"DN600 "17"m, km 2,929" = 17,00 [E]</p> <p>"DN600 "18,5"m, km 3,194" = 18,50 [G]</p> <p>A+B+C+D+E+G = 67,50 [F]</p>	M	67,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na meziskládce "pol. ""12673: "375,60"m3" = 375,60 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	375,60	-----	-----
10	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dle výkazu výměr 375,60 = 375,60 [A]	M3	375,60	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
11	17380	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	136,40	-----	-----
12	18220A	<p>ROZPROSTŘENÍ NAKUPOVANÉ ORNICE VE SVAHU</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p> <p>"plocha"1006"m2"*"tl."0,15"m" = 150,90 [A]</p>	M3	150,90	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - nákup a dopravu ornice - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
13	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI plocha dle pol.18220 1006 = 1 006,00 [A] <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>	M2	1 006,00	-----	-----
	Specifikace					
<b>5 komunikace</b>						
14	56970	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU bude použit recyklovaný asfaltový materiál "plocha"2178"m2""tl."0,15"m" = 326,70 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálu (ŠD/R-mat) v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení materiálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	326,70	-----	-----
	Specifikace					
15	572213.a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze PS-C 0,20 kg/m2 ČSN 73 6129; dle výkazu výměr; pod ACO "pod ACO (0,20 kg/m2): "9647+906 = 10 553,00 [A] "pod ACL (0,30 kg/m2): "10225,82+951,30 = 11 177,12 [B] A+B = 21 730,12 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	21 730,12	-----	-----
	Specifikace					
16	572213.b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze PS-C 0,50 kg/m2 ČSN 73 6129; na odfrézovaný povrch	M2	13 210,20	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>633+1834+4902+4858 = 12 227,00 [A]  "sanace trhlin ve vozovce v km 1,980-3,253: "983,2"m2" = 983,20 [B]  A+B = 13 210,20 [C]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  - provedení dle předepsaného technologického předpisu  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - x</p>				
17	574A44	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM  Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 50 mm ČSN 73 6121;  dle výkazu výměr  9647+906 = 10 553,00 [A]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - postřiky, nátěry  - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	10 553,00	-----	-----
18	574C46	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM  Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ 50 mm ČSN 73 6121;  dle výkazu výměr  951,3 = 951,30 [A]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - dodání směsi v požadované kvalitě  - očištění podkladu  - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - postřiky, nátěry  - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	951,30	-----	-----
19	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM  Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ 60 mm ČSN 73 6121;  dle výkazu výměr  10225,82 = 10 225,82 [A]</p>	M2	10 225,82	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vyrovnávací vrstva; dle výkazu výměr 50 = 50,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	50,00	-----	-----
21	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 60 mm ČSN 73 6121; dle výkazu výměr 906*1,1 = 996,60 [A] "sanace trhlin ve vozovce v km 1,980-3,253: "983,2"m2" = 983,20 [B] A+B = 1 979,80 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 979,80	-----	-----
22	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK	M	2 546,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>výsrava trhlín; technologie dle TP 115; asfaltová modifikovaná zálivka za horka typ N2 dle ČSN EN 14 188-1; (typ zálivky se volí s ohledem na podmínky použití); "km 1,980-3,253: "3253-1980"m" = 1 273,00 [A] A** množství"2"x" = 2 546,00 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>				
<b>9 ostatní práce</b> -----						
23	9113A1	<p>SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ km 2.371-2640; km 2.820-3.253; dle výkazu výměr 705 = 705,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření <i>Položka nezahrnuje:</i> - odrazky nebo retroreflexní fólie <i>Způsob měření:</i> - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává</p>	M	705,00	-----	-----
24	91228	<p>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dle výkazu výměr; červené kulaté Z11g 4 = 4,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x</p>	KUS	4,00	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dle výkazu výměr; bílé 48 = 48,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	48,00	-----	-----
26	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ dle výkazu výměr 50 = 50,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího sloupku - jeho odvoz do skladu nebo na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	50,00	-----	-----
27	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU dle výkazu výměr 16 = 16,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	16,00	-----	-----
28	912453.01	SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DEMONTÁŽ, ODVOZ A LIKVIDACE dle výkazu výměr; Tato položka zahrnuje demontáž sloupků včetně patek a jejich odvoz a likvidaci v režii zhotovitele. Svodnice bude demontována a odvezena v režii SÚS. 90 = 90,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - demontáž stávajícího svodidlového sloupku s distančním kusem - jeho odvoz do skladu nebo do šrotu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	90,00	-----	-----
29	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	1 511,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [101.3C] - Rekonstrukce silnice II/379 - úsek 3C

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	trvale pružná asfaltová zálivka za horka typ N2, š. min. 10 mm, hl. 40 mm; dle výkazu výměr; dle pol. 113764 1511 = 1 511,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - těsnicí profil				

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**

Objekt: **183.1 - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1**

Rozpočet: **[183.1] - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>183.1 Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1</b>						-----
<b>9 ostatní práce</b>						-----
1	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dle výkazu výměr 50 = 50,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	50,00	-----	-----
2	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ dle výkazu výměr 50 = 50,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	50,00	-----	-----
3	914125.R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN dle výkazu výměr 80 = 80,00 [A]	KUS	80,00	-----	-----
4	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL TŘ RA1 - NÁJEMNÉ 50*140 = 7 000,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDE N	7 000,00	-----	-----
5	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA provizorního VDZ; 1.fáze; V1a 0,25*(35+45+37)+0,125*47 = 35,13 [A]	M2	35,13	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přechodné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
6	915112	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění provizorního VDZ; V1a $0,25 \cdot (35+45+37) + 0,125 \cdot 47 = 35,13$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) - odklizení vzniklé suti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	35,13	-----	-----
7	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle výkazu výměr $2 = 2,00$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
8	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ dle výkazu výměr $2 = 2,00$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
9	916115	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - SAMOSTATNÝ PŘESUN $2 \cdot 4 = 8,00$ [A]	KUS	8,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přechodné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
10	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ  2*140 = 280,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	280,00	-----	-----
11	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  dle výkazu výměr 2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
12	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ  dle výkazu výměr 2 = 2,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,00	-----	-----
13	916125	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - SAMOSTATNÝ PŘESUN  dle výkazu výměr 3*2 = 6,00 [A]	KUS	6,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přechodné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
14	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ  2*140 = 280,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	280,00	-----	-----
15	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM  dle výkazu výměr 1 = 1,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
16	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ  dle výkazu výměr 1 = 1,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
17	916155	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - SAMOSTATNÝ PŘESUN  3*1 = 3,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ  1*140 = 140,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	140,00	-----	-----
19	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  dle výkazu výměr 1 = 1,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
20	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TŘ RA1 - DEMONTÁŽ  dle výkazu výměr 1 = 1,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
21	916315	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TŘ RA1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN  dle výkazu výměr 3 = 3,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,00	-----	-----
22	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ  1*140 = 140,00 [A]	KSDE N	140,00	-----	-----



3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
23	916332	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle výkazu výměr 70 = 70,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	70,00	-----	-----
24	916333	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR TŘ RA1 - DEMONTÁŽ dle výkazu výměr 70 = 70,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	70,00	-----	-----
25	916335	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR TŘ RA1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN dle výkazu výměr 15+25+70+70+70+70 = 320,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	320,00	-----	-----
26	916339	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR TŘ RA1 - NÁJEMNÉ 70*140 = 9 800,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	9 800,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přejídné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
27	916542	PATKA PRO VOD DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM dle výkazu výměr 101 = 101,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	101,00	-----	-----
28	916543	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - DEMONTÁŽ dle výkazu výměr 101 = 101,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	101,00	-----	-----
29	916545	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - SAMOSTATNÝ PŘESUN dle výkazu výměr 414 = 414,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště - osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	414,00	-----	-----
30	916549	PATKA PRO VODÍČI DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - NÁJEMNÉ 101*140 = 14 140,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - cenu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu značek, počtu dní použití a denní sazby	KSDE N	14 140,00	-----	-----
31	916K32	SLOUPKY PŘENOSNÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK - MONTÁŽ S PŘESUNEM 101 = 101,00 [A]	KUS	101,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [183.1] - Přechodné dopravní značení na silnici II/379 - úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) - montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
32	916K33	SLOUPKY PŘENOSNÝCH DOPRAV ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 101 = 101,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	101,00	-----	-----
33	916K35	SLOUPKY PŘENOSNÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČ Z HLINÍK TRUBEK - SAMOSTATNÝ PŘESUN 414 = 414,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění a demontáž značky - přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	414,00	-----	-----
34	916K39	SLOUPKY PŘENOSNÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍKOVÝCH TRUBEK - NÁJEMNÉ 101*140 = 14 140,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDE N	14 140,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **S2308DZS - II/379 Lipůvka – Blansko, II. et. - Lipůvka - Šebrov**

Objekt: **193.1 - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1**

Rozpočet: **[193.1] - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.43.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [193.1] - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>193.1 Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1</b>						-----
<b>9 ostatní práce</b>						-----
1	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA2 - DODÁVKA A MONTÁŽ P4 zvýrazněná - 2 ks E2a – 1 ks IS16d – 2 ks IS3c – 1 ks IS3b – 2 ks E3a – 1 ks B24b – 1 ks B24a – 1 ks E2b – 1 ks P1 – 3 ks B21a – 3 ks A14 – 2 ks 20 = 20,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	20,00	-----	-----
2	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B21a -1 ks <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky	KUS	1,00	-----	-----
3	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA2 - DEMONTÁŽ	KUS	27,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [193.1] - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	P4 zvýrazněná - 2 ks E2a – 1 ks IS16d – 2 ks IS3c – 1 ks IS3b – 2 ks E3a – 1 ks B24b – 1 ks B24a – 1 ks E2b – 1 ks P1 – 3 ks B21a – 3 ks A14 – 2 ks B21a – 1 ks E13 – 2 ks B20a – 2 ks A8 – 2 ks  Odvoz a likvidace v režii zhotovitele 27 = 27,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
4	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ TŘ RA2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  IP22 zvýrazněná -1 ks <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
5	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ TŘ RA2 - DEMONTÁŽ  IP22 zvýrazněná - 1ks Odvoz a likvidace v režii zhotovitele <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,00	-----	-----
6	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  dle výkazu výměr 14 = 14,00 [A]	KUS	14,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [193.1] - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
7	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ dle výkazu výměr 14 = 14,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,00	-----	-----
8	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. vrstva; dle výkazu výměr "Podélná čára souvislá V1a (0), š."0,125"m""dl."1495"m" = 186,88 [A] "Podélná čára přerušovaná V2b (1.5/1.5), š."0,250"m""dl."113*(1/2) = 14,13 [B] "Podélná čára přerušovaná V2b (3.0/1.5), š."0,125"m""dl."1228*(1/3) = 51,17 [C] "Oddělení jízdních pruhů V3 (3.0/1.5), š."0,125"m""dl."163*(1/3) = 6,79 [D] "Vodící čára V4, š."0,250"m""dl."5717"m" = 1 429,25 [E] "Příčná čára V5, š."0,500"m""dl."28"m" = 14,00 [F] "Šikmé rovnoběžné čáry V13 (0.5/1.0), ""plocha"175"m2""*(1/3) = 58,33 [G] A+B+C+D+E+F+G = 1 760,55 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	1 760,54	-----	-----
9	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA "Šikmé rovnoběžné čáry V13 (0.5/1.0), ""plocha"175"m2""*(1/3) = 58,33 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	58,33	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [193.1] - Dopravní značení na silnici II/379 – úsek 1

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	915221	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</p> <p>2. vrstva; dle výkazu výměr;</p> <p>"Podélná čára souvislá V1a (0), š."0,125"m""dl."1495"m" = 186,88 [A]</p> <p>"Podélná čára přerušovaná V2b (1.5/1.5), š."0,250"m""dl."113"m""(1/2) = 14,13 [B]</p> <p>"Podélná čára přerušovaná V2b (3.0/1.5), š."0,125"m""dl."1228"m""(1/3) = 51,17 [C]</p> <p>"Oddělení jízdních pruhů V3 (3.0/1.5), š."0,125"m""dl."163"m""(1/3) = 6,79 [D]</p> <p>"Vodící čára V4, š."0,250"m""dl."5717"m" = 1 429,25 [E]</p> <p>"Příčná čára V5, š."0,500"m""dl."28"m" = 14,00 [F]</p> <p>A+B+C+D+E+F = 1 702,22 [G]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku nátěrového materiálu</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- měří se pouze natíraná plocha</li> </ul>	M2	1 702,21	-----	-----
11	91551	<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY</p> <p>Směrové šipky V9a</p> <p>2 = 2,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku předepsaného symbolu</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	KUS	2,00	-----	-----